平成 19 年 9 月 19 日
各     位

会 社 名 ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職氏名 代表取締役社長   井上  雅博

（コード番号 4689 東証第一部・JASDAQ）
問 い 合 わ せ 先 取締役管理本部長  梶川 朗
電 話 ０３－６４４０－６１７０

組織の新設および取締役の担当職務の変更に関するお知らせ

  平成19年10月1日付けをもって、下記のとおり組織の新設および取締役の担当職務の変更

を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 組織の新設

パートナーソリューション本部

2. 取締役の担当職務の変更

新役職名 氏 名 現役職名

取締役

最高執行責任者（COO） 兼

パートナーソリューション本部長

喜多埜 裕明 取締役

最高執行責任者（COO）

以  上